ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 014/2012 – MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO                                       pág. 1                             EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012
EDITAL Nº 014/2012

RETIFICA O EDITAL N°
013/2012, DO CONCURSO
PÚBLICO N° 01/2012.

MARCELO LUIZ SCHREINERT , Prefeito Municipal de São Jerônimo, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 013/2012, do CONCURSO PÚBL ICO
n.º 01/2012.

I – RETIFICA-SE o Anexo I – Homologação da Classificação Final, do Edital nº 013/2012, para

o cargo de Professor de Ensino Fundamental Séries Finais de Ci ências , conforme abaixo:

Insc.  Nome do Candidato Port.  Leg.  Did  Esp.  Prova
Escrita

Prova
Títulos  Total Classif.

Final
965 DAIANA ROUBALDO DE ARAUJO MULLER 6 7 5 13 77,50 N.A.T 77,50 1º

1913 NADIR KRYGER KRYGER 6 6 7 10 72,50 N.A.T 72,50 2º

944
CANDIDA ALICE DE MENEZES FERREIRA DA
SILVA 6 5 7 8 65,00 6,50 71,50 3º

414 TáSSIA GOVONI DE SOUZA 4 6 6 12 70,00 1,00 71,00 4º
1308 JAQUELINE HENRIQUES 6 4 6 10 65,00 N.A.T 65,00 5º
2699 GERALDO CARVALHO 4 7 6 9 65,00 N.A.T 65,00 6º
1385 ROSANE DE FáTIMA VICENTINI 5 6 4 10 62,50 0,50 63,00 7º
159 SEILA COLLOVINI MOURA 6 5 4 8 57,50 N.A.T 57,50 8º

1126 KATIA MARTIELLE MARQUES SOUZA 6 4 5 8 57,50 NP 57,50 9º
1378 VANESSA DE PAULO LANZARINI 4 5 5 7 52,50 N.A.T 52,50 10

II – A sigla N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos e a sigla N.P. significa que o

candidato não pontuou na Prova de Títulos.

III – As demais disposições do Edital n.º 013/2012 permanecem inalteradas.

IV – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e

www.saojeronimo.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

São Jerônimo, 22 de junho de 2012.

MARCELO LUIZ SCHREINERT
Prefeito Municipal